Einlosestellen — nach Ort

Einlosestelle Ort Website

aarau info Adrau www.aarauinfo.ch
Aargauer Kunsthaus Aarau www.aargauverkunsthaus.ch
BYRO Aarauer Coworking Genossenschaft Aarau www.byroaarau.ch
Cornelius Fischer Fotografie Aarau www.corneliusfischer.ch
Cupcake Affair GmbH Aarau www.cupcake-affair.ch
Naturama Aargau Aarau www.naturama.ch
Restaurant Zollhuus / Hotel Kettenbricke Adrau www.zollhuusaarau.ch
Rolling Rock Skate- & Sportcenter Aarau www.rollingrock.ch
Stadtmuseum Aarau Adrau www.stadtmuseum.ch
Summertime Aarau Aarau www.summertime-aarau.ch
Restaurant Bahnhofli Aarburg Aarburg www.bahnhoefli-aarburg.ch
Gasthaus zum Weissen Kreuz Abtwil Abtwil www kreuz-abtwil.ch
Schwellhof Anglikon www.schwellhof.ch
Handlung Windisch* Asp www.asperhandlung.ch

Bad Zurzach Tourismus AG

Bad Zurzach

www.badzurzach.info

Happyfeet

Bad Zurzach

www.happyfeet.ch

Parkhotel Bad Zurzach

Bad Zurzach

www.parkhotel-bad-zurzach.ch

Restaurant Hofli

Bad Zurzach

www.restauranthoefli.ch

Therme Zurzach

Bad Zurzach

www.thermalbad.ch

VitalBoutique Hotel Zurzacherhof

Bad Zurzach

www.zurzacherhof.ch

Atrium Hotel Blume Baden www.blume-baden.ch
Blue City Hotel Baden www.bluecityhotel.ch
Cortis Schweizer Weine GmbH Baden www.cortis.ch

Historisches Museum Baden Baden www.museum.baden.ch
Jugendherberge Baden Baden www.youthhostel.ch/de/hostels/baden
Limmathof Baden Hotel & Spa Baden www.limmathof.ch
FORTYSEVEN AG exkl. Spa Anwendungen Baden www.fortyseven.ch
Museum Langmatt Baden www.langmatt.ch
Schweizer Kindermuseum Baden www.kindermuseum.ch
SIMTIS - Reisen weltweit Baden www.simtis.ch

Sterk Cine AG Baden www.sterk.ch
Swiss-Belhotel du Parc Baden www.hotelduparc.ch
SPORTS HEALTH YOGA flow fo glow Baden www.sportshealthyoga.ch
Tourismus Region Baden AG Baden www.deinbaden.ch
Yoga.baden GmbH Baden www.yogabaden.ch
Zimberihof Baldingen www.zimberi.ch

Jugendherberge Beinwil am See

Beinwil am See

www.youthhostel.ch/beinwil

Kundenmosterei Halter

Beinwil am See

www.haltermost.ch

momo-erlebnisse.ch

Beinwil am See

www.momo-erlebnisse.ch

Seehotel Hallwil

Beinwil am See

www.seehotel-hallwil.ch

Gasthof Rossli Beinwil/Freiamt www.réssli-beinwil.ch

Lindenhofdirekt AG Benzenschwil www.lindenhofdirekt.ch

Bauernhof im Eichholz Bergdietikon www.im-eichholz.ch

Petit filou - Café Lounge Bergdietikon www.petit-filou.ch

Restaurant Hotel Stalden Berikon www.stalden.com

Keiser's Kammer Bettwil www.keiserskammer.ch

Schlossladen Schloss Biberstein Biberstein www.schlossbiberstein.ch/schlossladen

Restaurant Gasthof zum Béren

Birmenstorf

www.zumbaeren.ch

KUnstlerhaus Boswil Boswil www.kuenstlerhausboswil.ch
Restaurant Ldwen / Chillout Boswil Boswil www.loewen-boswil.ch
Jurapark Aargau Bdzberg www.jurapark-aargau.ch
Land Labe - Bézberger Buurelade Bdzberg www.landlaebe.ch
Restaurant Sternen GmbH* Bozberg www.gueggeli-sternen.ch
Heuberger GemUse und Blumen Bdzen www.heuberger-boezen.ch
Pfister-Wein & Natfura-Beef * Bézen www.pfister-boezen.ch
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Restaurant Post * Bdzen www.post-boezen.ch

Weingut Heuberger * Bdzen www.weingui-heuberger.ch
Café Bremgarten by Marco Polo Bremgarten www.marcopoloapartments.ch
Marco Polo Sushi & Steak - Bremgarten Bremgarten www.marcopoloapartments.ch
TopPharm Apotheke Dr. Meier AG Bremgarten www.apotheke-bremgarten.ch/
Bio Hof Liebigen Brittnau www.liebigen.ch

bienz weine GmbH Brittnau www.bienzweine.ch

Lamahof Bergloch Brittnau www.bergloch.ch

Museum Aargau, Vindonissa Museum Brugg www.museumaargau.ch
Romantikhotel zu den drei Sternen Brunegg www.hotel3sternen.ch
Harley-Davidson Aargau DensbUren www.hd-ag.ch

Krduterwerk im Strohturm - Yolanda Hug* Densbiren www krduterwerk.ch
s'Bluemelddeli Dottikon www.sbluemelaedeli.ch
Weinbaugenossenschaft Dottingen Dottingen www.doettingerweine.ch
Weinhof Nyffenegger Dottingen www.weinhof-nyffenegger.ch
SirupspezialitGten Dulliken www.sirupsperzialitéten.ch
Eichhof Egliswil www.vomeichhof.ch

Gasthof Engel Ehrendingen GmbH

Ehrendingen

www.gasthof-engel.ch

Hertenstein Panorama Restaurant Ennetbaden www.hertenstein.ch

Landhotel Hirschen Erlinsbach www.hirschen-erlinsbach.ch
Hotel Linde Fislisbach AG Fislisbach www.linde-fislisbach.ch
Hofladen Familie Richner Gontenschwil www.hofladen-gontenschwil.ch
Hexenmuseum Schweiz Grdnichen www.hexenmuseum.ch
Wirtshaus RUtihof AG Grdnichen www.derruetinof.ch
Schlossrestaurant Habsburg Habsburg www.schlossrestaurant-habsburg.ch
Restaurant Maiengrin Hé&gglingen www.maiengruen-restaurant.ch
Gasthof Lowen* Herznach www.loewen-herznach.ch
WillihofstUbli Familie Ackle Herznach www.willihof.ch

Gasthaus Bdren Hottwil www.baeren-hottwil.ch
Topferchdller Kienberg www.toepferchaeller.ch
Landgasthaus zum Hirschen Kirchdorf www.hirschen-kirchdorf.ch
Restaurant FAHR Kdnten-Sulz AG http://www.fahr-sulz.ch/

Wehrli Weinbau AG KUttigen www.wehrli-weinbau.ch
Hofladen Bernhard Weiss Laufenburg keine

Tourist-Info Laufenburg Laufenburg www.laufenburg-tourismus.ch
Hotel Krone Lenzburg www krone-lenzburg.ch
Museum Aargau, Schloss Lenzburg Lenzburg www.museumaargau.ch
Museum Burghalde Lenzburg www.museumburghalde.ch
Villa Sonnenberg Lenzburg www.villasonnenberg.ch
Stiftung Schloss Lenzburg Lenzburg www.schloss-lenzburg.ch
Restaurant & Lounge Sonne GmbH Leuggern www.sonne-leuggern.ch
Navalona Nina lacovone Leuggern www.navalona.ch/

Maja's ChriterstUbli Mandach www.fryberger-roesselerhof.ch
Seehotel Delphin AG Meisterschwanden www.hotel-delphin.ch

Seerose Resort & Spa Meisterschwanden www.seerose.ch
Gruemethof-Laden Mellingen www.gruemethof-laden.ch
Passiflora Gesundheit & Therapie GmbH Menziken www.passiflora-gmbh.ch
Procava AG Menziken www.procava.ch

Huus74 GmbH Beizli + Hotel Menziken www.huus74.ch

Restaurant Huwyler Merenschwand www.huwyler-merenschwand.ch
Weinstation Mettau Mettau hofsuche.vomhof.ch/weinstation-mettau
Passiflora Gesundheit & Therapie GmbH Mohlin www.passiflora-gmbh.ch
Murimoos werken und wohnen Muri WWW.murimoos.ch

R. Schriber Bernina-N&hworld, Kaffeemaschinen-Shop Muri www.rschriber.ch

Restaurant Halle 5 Muri www.halleSmuri.ch
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Weinlounge Veritas Muri www.veritas-muri.ch

Anderhub Peter Muri www.anderhub-schweine.com
Café Stern Muri Muri keine

Murikultur Muri www.murikultur.ch

Hotel ibis Baden Neuenhof Neuenhof www.all.accor.com/hotel
Restaurant Gnadenthal Niederwil www.restaurant-gnadenthal.ch

Hotel Aarau-West

Oberentfelden

www.hotelaarauwest.ch

Hof Kasteln * Oberflachs www.hofkasteln.ch

Weinbau Kaser / Bachlihof Oberflachs https://www.baechlihof.ch
Weinbau Peter Zimmermann * Oberflachs www.weinbau-zimmermann.ch
Gasthaus Zum Bauernhof Oberlunkhofen www.zumbauernhof.ch
Schachenhof L&adeli Oberlunkhofen www.schachehof-lunkhofe.ch
Adlerzart OberrUti www.adlerzart.ch

Esskalation GmbH Oftringen www.loohof.ch

sichtBar Oftringen Offringen www.sichtbaroftringen.ch
Wokami Gastro AG Oftringen www.wokami.ch

Street Food Court Offringen www.streetfoodcourt.ch

Arte Konferenzzentrum AG Olten www.hotelarte.ch

Hotel Amaris Olten www.hotelamaris.ch

Hotel Olten Olten www.hotelolten.ch

Olten Tourismus Olten www.olfentourismus.ch
Blumengeschdft Artfloral Reinach www.blumen-artfloral.ch
BrauGarage Reinach www.braugarage-reinach.ch
Gritti Sport GmbH Reinach www.gritti.ch

HEIZ Papeterie und Spielwaren Reinach www.papeterie-heiz.ch

Lédwen Apotheke Reinach AG Reinach www.loewenapo.ch

Quickline Shop Reinach www.ews-energie.ch/internettv
R. Schriber BERNINA N&h-World Reinach www.rschriber.ch
Wynabuchhandlung GmbH Reinach www.wynabuchhandlung.ch
Steiners Biohof Reitnau www steiners-biohof.ch
IndermUhle Bus AG Rekingen www.carmaeleon.ch
Ackermatthof.ch Remetschwil www.ackermatthof.ch
Niesberghof Remigen Remigen www.niesberghof.ch

Weinbau Hartmann AG * Remigen www.weinbau-hartmann.ch
Accessoire cuire Rheinfelden www.dccessoirecuir.ch
Altstadt-Papeterie Jager Rheinfelden www.papeteriejaeger.ch

Bad Rheinfelden AG Rheinfelden www.soleuno.ch

Boutique Tragbar Rheinfelden www.tragbar-rheinfelden.ch
Confiserie Graf GmbH Rheinfelden www.confiserie-graf.ch
Feldschlésschen Getfrénke AG Rheinfelden www.brauwelt.ch

Kinderkram Ulrike Sammarchi Rheinfelden www kinderkram-rheinfelden.ch
Kronenhof by ela-etta Rheinfelden www.ela-etta.ch

Modeva AG Rheinfelden www.modeva.ch

Muller Schuh AG Rheinfelden www.mueller-schuh.ch
Natura-Art Rheinfelden www.natura-art-rheinfelden.ch
Restaurant Rassli Rheinfelden Rheinfelden www.roessli-rheinfelden.ch
Tennisclub Rheinfelden TCR Rheinfelden www.tcrheinfelden.ch
Tourismus Rheinfelden Rheinfelden www.tourismus-rheinfelden.ch
Trag-werke Rheinfelden www.trag-werke.ch

Veronesi Optik Rheinfelden www.veronesi.ch

Wohnhuus Rheinfelden www.wohnhuus-rheinfelden.ch
zweiblatt Concept Store Rheinfelden www.zweiblatt.ch

Ballonpilot GmbH Riken www.ballonpilot.ch

Bellis Mini-Freizeitpark GmbH Roggwil www.mini-freizeitpark.ch
Speisewirtschaft zum Blauen Engel * RUfenach AG www.blauerengel.ch
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Zeglihof Schwarz RUfenach AG www.zelglihof.ch
Emil Frey Classics AG Safenwil www.emilfreyclassics.ch

Bad Schinznach AG

Schinznach-Bad

www.bad-schinznach.ch

ProSpiel Fachgeschaft, Constri AG

Schinznach-Dorf

www.prospiel.ch

Schinznacher Baumschulbahn & Baumschul-Café

Schinznach-Dorf

www.schbb.ch

Hofglace GmbH Schlossrued www.hofglace.ch

BnB im Waldhof Schneisingen www.imwaldhof.ch

TOPCORN Schneisingen www.topcorn.ch

Restaurant Schlossgarten GmbH Schéftland www.schlossgarten-schoeftland.ch
Eichberg Seengen AG Seengen www.eichberg.com

Museum Aargau, Schloss Hallwyl Seengen www.museumaargau.ch
Restaurant und Metzgerei Rebstock Seengen www.rebstock-seengen.ch
Hallenbad Seon Seon www.hallenbadseon.ch

Reiem Schuh Sins www.reiem-schuh.ch

Hallenbad Sisseln Sisseln wwwe sisseln.ch/hallenbadmain
Umwelt Arena Schweiz Spreitenbach www.umweltarena.ch

harry's home Hotel Spreitenbach https://harrys-home.com/zuerich-limmattal/
Bergwirtschaft und Hofladen ufem Chalt Staffelbach www.ufemchalt.ch

Hotel Bdren Suhr www.baeren-suhr.ch

Tortlifee Suhr www.toertlifee.ch

Baumgartner Weinbau

Tegerfelden

www.baumgartner-weinbau.ch

Restaurant Wartegg

Tegerfelden

www.restaurant-wartegg.ch

Restaurant Weingarten * Thalheim www.wygaertli-thalheim.ch
Restaurant Isebdhnli Trimbach www.isebaehnli.info
Restaurant Rumpel Trimbach www.rumpel-trimbach.ch
aargauverwasser gmbh Untersiggenthal www.aargauerwasser.ch
Hospenthal K&gi AG - Gartencenter Untersiggenthal www.hospenthal-kaegi.ch
Wein & GemuUse Umbricht Untersiggenthal www.wugu.ch

Besserstein Wein AG* Villigen www.besserstein-wein.ch
Chlopfi's feine Sachen vom Bauernhof * Villigen www.chlopfi.ch

Weingut Schodler * Villigen www.schoedlerwein.ch

Hotel Vilmergen Villmergen www.hotel-villmergen.ch
Navalona Nina lacovone Villmergen www.navalona.ch/
LagereBrau AG Wettingen www.laegerebraeu.ch
Museum Aargau, Klosterhalbinsel Wettingen Wettingen www.museumaargau.ch
WeinStern Wettingen Wettingen www.weinstern-wettingen.ch
Restaurant Freihof-HUrlimann Wettingen www . freihof-wettingen.ch
Tex Mex Mexican Restaurant & Bar Wettingen www.texmexwettingen.ch
NIRO Weingut Wil www.niroweingut.ch

Hotel Aarehof Wildegg www.aarehof.ch

Museum Aargau, Schloss Wildegg Wildegg www.museumaargau.ch
Schotterplatz GmbH Wildegg https://schotterplatz.ch
Centurion Towerhotel Windisch www.centurion-towerhotel.ch
Museum Aargau, Kloster Kénigsfelden Windisch www.museumaargau.ch
Museum Aargau, Legiondrspfad Vindonissa Windisch www.museumaargau.ch
Propstei Wislikofen Wislikofen www.propstei.ch
Landgasthof Krone* Witthau www krone-wittnau.ch
Tandemvermietung Witthau www.tandemvermietung.ch
Erlenhof Witthau * Witthau www.erlenhof-wittnau.ch
Marco Polo Restaurant & Bar - Wohlen Wohlen www.marcopoloapartments.ch
SCHUWO Trink-Kultur Wohlen www.schuewo.ch

Schweizer Stronmuseum Wohlen https://www.schweizer-stronmuseum.ch
Restaurant Hans und Heidi Wohlen www.hansundheidi.ch
Restaurant Mihle Wohlenschwil Wohlenschwil www.muUhliwohlenschwil.ch
Landgasthof Ochsen * Wolfliswil www.ochsen-woelflinswil.ch
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Hotel Restaurant zum Sternen WuUrenlingen www.sternen-wuerenlingen.ch
Weingut zum Sternen WUrenlingen www.weingut-sternen.ch
Hairy Business GmbH WUrenlos www.hairybusiness.ch
Weingut Wetzel WUrenlos www.weingutwetzel.ch
Emma Kunz Zenfrum Worenlos www.emma-kunz.com
Vogelpark Ambigua * Zeihen www.vogelpark-ambigua.ch
B&ckerei-Konditorei Gysi AG Zetzwil www.gysibeck.ch

amYOGA Zofingen www.am-yoga.ch

StadtbUro Zofingen Zofingen www.zofingen.ch

Stierli Automobile AG Zofingen www stierli-ag.ch

Intersport Sportivo Zofingen www.sportivo.ch
Storen&cherhof Zufikon www.storenaecher.ch
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